ПРОЕКТ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВОМЫССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  00.00.2024 г.                               п. Осиновый Мыс                                    № 00
О внесении изменений в постановление от 02.11.2020 № 71
«О создании межведомственной комисси по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
      В соотвествие с Постановлением Правительства РФ от 28.09.2022 № 1708 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», и  в соотвествие с Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденного постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47, Уставом Осиновомысского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. В Приложение № 1 к Постановлению Администрации Осиновомысского сельсовета от 02.11.2020 № 71 внести изменения в состав межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом и утвердить состав межведомственной комиссии.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
       3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официально сайте администрации Осиновомсского сельсовета.

    Глава Осиновомысского сельсовета                                             Д.В.Кузнецов

	                 Приложение № 1 к Постановлению

                 администрации Осиновомысского
                 сельсовета от 00.00.2024 г. № 00

Состав межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом и утвердить состав межведомственной комиссии.

1. Председатель комиссии – Глава Осиновомысского сельсовета.

2. Заместитель председателя комиссии – заместитель Главы
Осиновомысского сельсовета.

3. Секретарь комиссии –  специалист администрации Осиновомысского сельсовета
Члены комиссии:

1. Представитель публично-правовой компании «Роскадастр» ( по

согласованию);
2. Представитель ГУ ОФПС-19 МЧС России по Красноярскому краю

(по согласованию);

3. Представитель  Территориального управления Роспотребнадзора по
Красноярскому краю в Богучанском районе ( по согласованию).
4. Главный архитектор Богучанского района ( по согласованию).

5. Представитель МКУ «МС Заказчика» ( по согласованию).